
                                                                                                                                                              
U C H W A Ł A  NR  VIII/72/2015

R A D Y  G M I N Y  M A N O W O
z dnia  25 września  2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z dotychczasowymi najemcami kolejnej umowy najmu  lokalu
użytkowego – Ośrodka Zdrowia w Rosnowie 

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt 9 lit.  a)  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o  samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 37 ust. 4
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015r. poz. 782, poz. 1039, poz.
1180) Rada Gminy Manowo uchwala, co następuje:

§  1.  Przeznacza się do dalszego najmu lokal użytkowy o pow. 86,78 m2, zlokalizowany na  parterze
budynku nr  7  w  Rosnowie, stanowiący Ośrodek Zdrowia, dla którego Sąd Rejonowy w Koszalinie VI 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KO1K/00107842/8.    
 

§  2.  Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego wymienionego w  §  
1 niniejszej uchwały, na czas oznaczony trzech lat, z dotychczasowymi najemcami: 
         - Samodzielny Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "Zdrowie" Alla Anita Awstric,
           76- 024 Świeszyno 85
         - Indywidualna Praktyka Stomatologiczna "OLDENT" lek. den. Anita Tomalak – Stermach , 75 – 455
           Koszalin  ul. Śniadeckich 1A/10

§  3.  Odstępuje się od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów najmu, o których mowa w §
2 uchwały.
           

§  4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Manowo.

§  5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Manowo oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Manowo.


